
UCHWAŁA NR VII.63.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Mściwojów ze Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mściwojów występuje ze Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX.126.2020 Rady Gminy Mściwojów z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Mściwojów do Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA5523A-5E3D-4FE6-B194-7EA201C31279. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.63.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


